
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 75. zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 14. 03. 2022 

Rada obce se na svém zasedání dne 14. 03. 2022 usnesla následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o 

obcích schvaluje následující program 75. schůze:  

Bod 1) Schválení programu 
Bod 2) Projednání schválení cenové nabídky od Petra Bořuty 
Bod 3) Projednání schválení cenové nabídky od MONTPARKET s. r. o.  
Bod 4) Projednání schválení cenové nabídky od Ateliéru KOSA s. r. o. 
Bod 5) projednání schválení cenové nabídky od ing. arch. Jitky Ressové 
Bod 6) Projednání schválení cenové nabídky na administraci výběrového řízení "Želechovice nad Dřevnicí – 
obnova komunikace poškozené při řešení kůrovcové kalamity" od I. Černého 
Bod 7) Projednání schválení jmenování hodnotící komise výběrového řízení "Želechovice nad Dřevnicí – 
obnova komunikace poškozené při řešení kůrovcové kalamity"  
Bod 8) Projednání schválení skutečných nákladů za provedené stavební činnosti od SVUNDZI  CZ s. r. o. 
Bod 9) Projednání schválení skutečných nákladů za provedené stavební činnosti od SVUNDZI  CZ s. r. o. 
Bod 10) Projednání schválení skutečných nákladů za provedené stavební činnosti od SVUNDZI  CZ s. r. o. 
Bod 11) Projednání schválení organizační změny č. 8 OÚ Želechovice nad Dřevnicí 
Bod 12) Projednání schválení žádosti o finanční dar od EDUCO Zlín z. s. 
Bod 13) Projednání schválení žádosti o finanční dar od Linky bezpečí, z. s.  
Bod 14) Projednání schválení poskytnutí finančního daru pro Římskokatolickou farnost Želechovice nad 
Dřevnicí 
Bod 15) Projednání schválení žádosti o poskytnutí dotace na pořádání jednorázové akce od SDH Želechovice 
nad Dřevnicí 
Bod 16) Projednání schválení povolení akce Na kole dětem na úseku cyklostezky v k. ú. Želechovice nad 
Dřevnicí 
Bod 17) Projednání schválení záměru pronájmu bytu ve vlastnictví obce 
 
Usnesení 2./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje dodávku 
a montáž systému MaR na obecním vodovodu na Pasekách u Petra Bořuty projekce a realizace zařízení MaR, 
Mánesova 1138, 765 02 Otrokovice, IČ: 4795 0596 za cenu 118 776 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 3./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje dodávku 
a montáž nové podlahy ve formě stěrky v rozvodně ZŠ a MŠ Želechovice nad Dřevnicí, p. o. u MONTPARKET s. 
r. o., Papírenská 263, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 25526774 za cenu 10 563 Kč vč DPH. 
 
Usnesení 4./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje  



2 
 

objednávku na vypracování projektové dokumentace na revitalizaci katolického hřbitova, předprostoru 
kostela a zeleně na svahu pod kostelem, na pozemcích p. č. 185/37, p. č. 185/17 a p. č. 22 v Želechovicích nad 
Dřevnicí za cenu 75 020 Kč vč. DPH u Atelieru KOSA s. r. o. Tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín, IĆ: 07137 524. 
 

 
Usnesení 5./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje  
objednávku na vypracování „územní studie Centra obce v Želechovicích nad Dřevnicí“ s důrazem na obnovu 
zeleně, hospodaření se srážkovými vodami a úpravou dopravního řešení za cenu 67 000 Kč bez DPH u ing. arch. 
Jitky Ressové, ellement architects s. r. o., Vysoká 1029, 760 01 Zlín, IČ 05274885. 
 
Usnesení 6./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje cenovou nabídku na administraci 
výběrového řízení "Želechovice nad Dřevnicí – obnova komunikace poškozené při řešení kůrovcové 
kalamity" u Ivana Černého, Sokolská 3927, 760 01 Zlín, IĆ 87650703 za cenu 20 000 Kč. 
 
Usnesení 7./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje provedení poptávkového řízení na akci 
"Želechovice nad Dřevnicí – obnova komunikace poškozené při řešení kůrovcové kalamity" a jmenuje 
hodnotící komisi ve složení Michal Špendlík, Vlastislav Švrček a Stanislav Pištěk a pověřuje starostu obce 
podpisem Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 
 
Usnesení 8./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a schvaluje úhradu skutečných 
nákladů na opravu plochy v odbočce na Paseky Maršovy u SVUNDZI CZ s. r. o, Kolejní 1323/12, 702 00 Ostrava, 
IČ 02186772 za cenu 84 616 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 9./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a schvaluje úhradu skutečných 
nákladů na stání pro odpadové nádoby u budovy Základní školy a Mateřské školy Želechovice nad Dřevnicí p. 
o. u SVUNDZI CZ s. r. o, Kolejní 1323/12, 702 00 Ostrava, IČ 02186772 za cenu 108 075 Kč bez DPH. 
 
snesení 10./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a schvaluje úhradu skutečných 
nákladů na parkovací zpevněnou plochu u školy u SVUNDZI CZ s. r. o, Kolejní 1323/12, 702 00 Ostrava, IČ 
02186772 za cenu 154 028 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 11./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Dodatek č. 8 k Organizačnímu řádu 
Obecního úřadu Želechovice nad Dřevnicí, vydaný dne 14. 3. 2022, s účinností od 1. 4. 2022. 
 
Usnesení 12./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí příspěvku Středisko rané 
péče EDUCO Zlín z. s., Chlumská 453, 76302 Zlín Louky, IČ 26986728 formou finančního daru ve výši 5 000 Kč 
pro rok 2022. 
 
Usnesení 13./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí příspěvku na Linku 
bezpečí, z. s. formou finančního daru ve výši 3 000 Kč pro rok 2022. 
 
Usnesení 14./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí finančního daru 
Římskokatolické farnosti Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 66, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 48471739 
ve výši 20 000 Kč na obnovu pietní sochy Panny Marie, která je umístěna pod kostelem sv. Petra a Pavla. 
 
Usnesení 15./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí dotace a zároveň schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a SDH Želechovice nad 
Dřevnicí, Podřevnická 405, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí IČ 65792394 na pořádání jednorázové akce "Dětský 
den na Střelnici", datum konání akce 4. 6. 2022 ve výši 10 000 Kč. 
 
Usnesení 16./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala žádost a schvaluje konání akce – Na 
kole dětem na úseku cyklostezky, na katastru obce Želechovice nad Dřevnicí v termínu dne 10. 6. 2022. 
 
Usnesení 17./75RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí: 
I. schvaluje pronájem bytové jednotky v domě čp. 405 na ulici Podřevnická, který je ve vlastnictví obce 

manželům xxx, nájemné ve výši 6 000 Kč/ měsíčně a záloha na energie 3 500 Kč/ měsíčně / měsíčně na dobu 



3 
 

určitou s 1-ročním automatickým obnovováním neoznámí-li kterákoliv smluvní strana nejméně 3 měsíce před 

ukončením doby nájmu, že na další prolongaci nemá zájem.  

II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu I. tohoto usnesení. 

 

Neschvaluje: 

 

 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne 14. 3. 2022 

 

 

     …………………………………………………    ……………………………………………………. 

 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                   Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 

 

 

 

 

 

Razítko obce:                                           


